Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

от «26» декабря 2022 года                                                                          № 115

с. Дульдурга

О принятии в собственность администрации сельского поселения «Дульдурга» движимого имущества

Руководствуясь Распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 11.11.2022 № 4336/р «О передаче государственного имущества Забайкальского края в собственность сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края», Решением Совета сельского поселения «Дульдурга» № 113 от 14.12.2022 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга», Совет депутатов сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛ

1. Согласовать администрации сельского поселения «Дульдурга» приобретение в собственность движимого имущества согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга», расположенного по адресу: https://Дульдурга.рф, обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения                                                       В.В.  Чимит-Цыренов

Председатель Совета депутатов                                           Б.Г. Гончиков

[bookmark: _GoBack]